Figuur  H.4a: Contourplots van het absolute verschil in jaargemiddelde Chlorofyl a
gehalte (primaire productie) tussen Scenario Kustwaarts en de autonome situatie.

 -147-

Eindrapport

MER suppletiezand BvP/1414/07376C

23 oktober 2007

Figuur  H.4b: Contourplots van het absolute verschil in jaargemiddelde Chlorofyl a
gehalte (primaire productie) tussen Scenario Zeewaarts en de autonome situatie.

 -148-

Eindrapport

MER suppletiezand BvP/1414/07376C

23 oktober 2007

Figuur  H.4c: Contourplots van het absolute verschil in jaargemiddelde Chlorofyl a
gehalte (primaire productie) tussen Scenario 20% extra en de autonome situatie.

 -149-

Eindrapport

MER suppletiezand BvP/1414/07376C

23 oktober 2007

Figuur  H.4d: Contourplots van het absolute verschil in jaargemiddelde Chlorofyl a
gehalte (primaire productie) tussen Scenario fasering zs en de autonome situatie.

 -150-

Eindrapport

MER suppletiezand BvP/1414/07376C

23 oktober 2007

Primary Production
0

2 RWS_Autonoom kustwaarts zeewaarts 20% extra fasering zsKustzone

DIN

-10%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

yr-01 yr-02 yr-03 yr-04 yr-05

SPM

0%

20%

40%

60%

80%

100%

yr-01 yr-02 yr-03 yr-04 yr-05

Chlorophyll-a

-50%

-40%

-30%

-20%

-10%

0%

10%

yr-01 yr-02 yr-03 yr-04 yr-05

Net Primary Production

-50%

-40%

-30%

-20%

-10%

0%

10%

yr-01 yr-02 yr-03 yr-04 yr-05

DIP

-10%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

yr-01 yr-02 yr-03 yr-04 yr-05

Det C

-50%

-40%

-30%

-20%

-10%

0%

10%

yr-01 yr-02 yr-03 yr-04 yr-05

Extinction

-10%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

yr-01 yr-02 yr-03 yr-04 yr-05

Figuur  H.5a: Jaargemiddelde relatieve (tov achtergrond) waarden voor verschillende
variabelen gemiddeld over deelgebied Kustzone.

 -151-

Eindrapport

MER suppletiezand BvP/1414/07376C

23 oktober 2007

Primary Production
0

2 Background RWS_Autonoom kustwaarts zeewaarts 20% extra fasering zsKustzone

DIN (g-N/m3)

0.0

0.2

0.4

0.6

0.8

yr-01 yr-02 yr-03 yr-04 yr-05

SPM (g/m3)

0

5

10

15

20

25

30

yr-01 yr-02 yr-03 yr-04 yr-05

Chlorophyll-a (mg/m3)

0

2

4

6

8

10

12

yr-01 yr-02 yr-03 yr-04 yr-05

Net Primary Production (g-C/m2)